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Vue en plan du sous-sol
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P-1.1 - HEA 180
dans hourdis
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Citerne E.P.
Capacité 7500 l
avec CV 50x50
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Trop plein dirigé vers CV

Trop plein dirigé vers égout
de la Grand Route Bruxelles-Liège

sous plafond caves
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HSP 230
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Tranchée impétrants:
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Sanitaire

Superficie: 36,45 m²
Vitrage 1/6  = 6,08 m²
Superficie châssis = 10,58 m²

Local 1

Superficie: 26,41 m²
Vitrage 1/6  = 4,40 m²
Superficie châssis = 9,68 m²

Superficie: 22,35 m²
Vitrage 1/6  = 3,73 m²
Superficie châssis = 3,89 m²

Superficie: 17,05 m²
Vitrage 1/6  = 2,84 m²
Superficie châssis = 3,08 m²
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Dans hourdis
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Chambre 2

Chambre 1

Cuisine

Séjour

Toiture plate

ha: 80 cm ha: 80 cm
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Vue en plan du 1 er étage
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73 x 201.5

83 x 201.5

ha: 10 cm

83 x 201.5

Superficie: 17,73 m²
Vitrage 1/6  = 2,96 m²
Superficie châssis = 3,02 m²

Superficie: 17,73 m²
Vitrage 1/6  = 2,96 m²
Superficie châssis = 3,06 m²

ht: 250 cm

ht: 250 cm

ht: +/- 130 cm

ht: +/- 130 cm

ha: 10 cmha: 10 cm

Superficie: 17,73 m²
Vitrage 1/6  = 2,96 m²
Superficie châssis = 3,06 m²

ha: 80 cm ha: 80 cm

Superficie: 35 m²
Vitrage 1/6  = 5,83 m²
Superficie châssis = 8,56 m²
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Membrane d'étanchéité type PLATON
Enduit Bitumineux

Cimentage hydrofuge

Chape + carrelage ép.: 7 cm
Isolation PUR ép.: 10 cm
Chape de compression ép.: 4 cm min.
Hourdis en béton ép.: 13 cm min.

Chape + carrelage ép.: 7 cm
Chape isolation phonique: 3 cm
Chape de compression ép.: 4 cm min.
Hourdis en béton ép.: 13 cm min.

Couverture en tuiles
Lattage et contre-lattage
Sous-toiture - DELTA MAXX
Isolation cellulose ép. 23
Charpente préfabriquée de type "comble habitable"
Freine vapeur PROCLIMAT INTELLO
Contre lattage intérieur
Plaques gyplat
Enduit de plafonnage

Poutres treillis

Brique de patrement ép. :9 cm
Lame d'air ép. 3 cm
Isolation ép.: 8 cm
Bloc de béton  ép.: 14 cm

Membrane d'étanchéité EPDM
Isolation ép.: 10 cm

Béton de pente ép. min 5 cm; 1,5 cm/m
Hourdis en béton ép.: 13 cm min.

Poutrelle métallique
dimensions à calculer par l'ingénieur

Drain périphérique
Empierrement
Membrane géotextile

Membrane d'étanchéité type PLATON
Enduit Bitumineux
Cimentage hydrofuge

Drain périphérique
Empierrement

Membrane géotextile

Coupe  transversale

Radier armé 25cm
Vesqueen
Sable d'égalisation si nécessaire
Empierrement si nécessaire Radier armé lissé 25cm: treillis 2 x 150/150/8 + barres de renforcement

Vesqueen
Sable d'égalisation si nécessaire
Empierrement si nécessaire

Membrane d'étanchéité type PLATON
Enduit Bitumineux

Cimentage hydrofuge

Poutrelle métallique
dimensions à calculer par l'ingénieur

23
0

35
90

13
5

60
12

0
95

35

35
25

0
35

25
0

0,00

2,75

-1,35

-0,13

-2,65

-0,13

8,20

10
0

35
25

0
35

25
0

5

Drain périphérique
Empierrement

Membrane géotextile

Drain périphérique
Empierrement
Membrane géotextile

Membrane d'étanchéité type PLATON
Enduit Bitumineux
Cimentage hydrofuge

Membrane d'étanchéité type PLATON
Enduit Bitumineux

Cimentage hydrofuge

Membrane d'étanchéité type PLATON
Enduit Bitumineux
Cimentage hydrofuge

Chape + carrelage ép.: 8 cm
Isolation PUR ép.: 10 cm
Chape de compression ép.: 4 cm min.
Hourdis en béton ép.: 13 cm min.

Couverture en tuiles
Lattage et contre-lattage
Sous-toiture
Isolation ép.: 18 cm L.V.
Charpente préfabriquée de type "comble habitable"
Contre lattage intérieur
Plaques gyplat
Enduit de plafonnage

Stabilisé

Radier armé lissé: treillis 2 x 150/150/8 + barres de renforcement
Vesqueen
Sable d'égalisation si nécessaire
Empierrement si nécessaire

Radier armé: treillis 2 x 150/150/8 + barres de renforcement
Vesqueen
Sable d'égalisation si nécessaire
Empierrement si nécessaire

Chape + carrelage ép.: 7 cm
Chape isolation phonique: 3 cm
Chape de compression ép.: 4 cm min.
Hourdis en béton ép.: 13 cm min.

légende

réservé aux administrationsprovince

maître de l'ouvrage

travaux

cadastre

situation

modifications

date ind. objet à construire
à démolir
existant
béton

date

LIEGE

Objet du plan

Echelle
n° feuille + ind.

Commune

CRISNEE - 4367

B.A.E.C.
sprl
Bureau
d'architecture
&
d'engineering

CAELEN

1/50

SPRL B.A.E.C.

Bureau d'Architecture
et d'Engineering
Caelen

Architectes
Caelen Michel
Caelen Nicolas
Ingénieur
Caelen Jean-Philippe

9, rue Bouillenne
4632 Soumagne

phone: 04/377.32.79.
fax: 04/377.18.64.
gsm.: 0477.57.34.21.
Michel Caelen
gsm.: 0476.51.40.88.
Nicolas Caelen
gsm.: 0476.71.00.95.
Jean-Philippe Caelen

02C

Monsieur Dominique CATENA

Construction d'un bâtiment type villa

Destination commerce et habitation

26/09/ 2011

Plans d'exécution

Vues en plan - Elévations - Coupes à l'échelle : 1/50ème

Dominique CATENA

Rue Emilie Muraille n° 249 a

Grand Route Liège - Bruxelles

4367 - Crisnée

Crisnée - 5ème division

Section B n° 274 B

MATERIAUX D’ELEVATION

- Couverture en tuiles ton anthracite
- Parement en briques ton beige, type NELISSEN - ANDERLECHT.
- Parement en brique, ton brun, type NELISSEN - GRIS MANGANESE.
- Seuils des baies en petit granit et/ou  zinc
- Châssis en PVC ton gris ral 7016
- Rives en SRN recouvertes de zinc prépatiné gris
- Td en zinc prépatiné ton anthracite
- Gouttières Mopac en zinc prépatiné ton anthracite
- Cheminées bardées de zinc, ton anthracite
- Terrasses en bois, couleur naturelle
- Garde-corps en acier
- Acrotère des toitures plates en zinc

24/01/2012 A
28/01/2013 B Modifications suite au courriel de Mme

Bultot reçu le 24/01/2013

04/09/2013 C Plans d'exécution


